61<sup>v</sup>–64<sup>r</sup> **HUGO DE SANCTO VICTORE, De amore sponsi ad sponsam.** Teilstück. *Ibo mihi ad montem myrrae et ad colles Lybani ...* (Ct 4,7). *Sponsus quidam hic loquitur qui sponsam habet et spondet se visitaturum*

*illam. Nota ergo quod non semper domi est sponsus iste ... – ... ascende supra te et inuenies me.* PL 176, Sp. 987–990. Vgl. SCHNEYER, Bd. 2, S. 810, Nr. 391.

64<sup>r</sup>–65<sup>v</sup> **HUGO DE SANCTO VICTORE**, *Sermo. Quam dulcia faucibus meis eloquia tua super mel ori meo* (Ps 118,103). *Numquid putas frater iste manducare consueverat verba dei ... – ... et noli propterea dulcedinem saporis eius deserere si aliquid amaritudinis sentis in ventre.* Vgl. SCHNEYER, Bd. 2, S. 803, Nr. 275.

65<sup>v</sup>–76<sup>v</sup> **AUGUSTINUS**, *De sermone domini in monte secundum Matthaum*. Buch 2, Kap. 15–39. *>Expositio beati Augustini episcopi super orationem dominicam<. Pater noster qui es in celis etc. Cum in omni deprecatione benivolentia concilianda sit eius quem deprecamur ... – ... Si enim dimiseritis hominibus peccata eorum dimittet vobis et pater vester.* PL 34, Sp. 1275–1287. RB 1470,2; BLOOMFIELD, Incipits, Nr. 8140, Hs. erwähnt.

76<sup>v</sup>–80<sup>v</sup> **Ps.-AUGUSTINUS**, *De consolatione mortuorum, sermo I.* *>Incipit libellus de consolatione mortis sancti Iohannis Crisostomi<. Prebete silentium fratres, ne vos transeat sermo utilis et in tempore necessarius ... – ... Gratias deo quia nobis contra mortem victoriam dedit per Ihesum Christum dominum nostrum cui est honor ... Amen.* PL 40, Sp. 1159–1162.

80<sup>v</sup>–88<sup>v</sup> **De canone mystici libaminis.** *>Explanatio archani quod agitur in missa<. In primo ordine canonum tria apponimus, pro tribus rogamus et tria petimus. Tria apponimus panem scilicet vinum et aquam ... – ... Tercio vero dicimus Dona nobis pacem quia in tercio tempore non queretur misericordia sed consummabitur pax atque iusticia. Hec de septimo ordine dicta sufficiant.* Entspricht teilweise PL 177, Sp. 459–469. Von GLORIEUX, Migne, S. 70 Richard de Wedinghauser (= Richardus de Arnsberg) zugeschrieben.

88<sup>v</sup>–94<sup>r</sup> **Sermo.** *Paravit in iudicio thronum suum dominus ... (Ps 9,8). Sacrosancta verba que in auribus fraternitatis vestre proponimus, deliberant et perstringunt ex parte non modica: Quanta sit maiestas et reverentia ordinis et officii vestri ... – ... nisi meritis illustratur dignitas venerationis, nobilitate morum exercitatione virtutum et instantia bonorum operum.*